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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIiESHILLI KOMBETAR I UJIT

Nr. #/6é prot. Tirang, mé & <€ 2019

VENDIM

Nr. 3 ,daté /2 oé. 2019

PER

MIRATIMIN E LEJES “PEER PERDORIM BURIMI UJOR”, ME
OBJEKT “NDERTIMI ARGJINATURES SE LINJES Sit TUBACIONIT
DHE DALLGETHYESIT TE PORTIT MBM”, NiE PORTO ROMANO,
BASHKIA DURRES.

Né mbéshtetje té shkronjés “b” t& pikés 2, t€ nenit 41, t&€ ligjit nr.111/2012, “Pér
menaxhimin e integruar té€ burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t€ vendimit nr.416,
daté 13.5.2015, t& Késhillit t&€ Ministrave, “Pér miratimin e kushteve t€ posagme,
dokumenteve shoqéruese, afatit t€ vlefshmérisé, formularéve té€ aplikimit pér
autorizim dhe leje, procedurave t&€ shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe
formateve t& autorizimit dhe lejes pér pérdorim t€ burimeve ujore”, me
propozimin e Agjencis€ s€ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Ké&shilli Kombétar i
Ujit
VENDOSI:
1. Miratimin e lejes “Pér pérdorim t€ burimit ujor”, subjektit “Porti MBM
(Multy Buoy Mooring)” sh.p.k, me objekt “Ndértimi argjinaturés sé linjés sé&

tubacionit dhe dallgéthyesit t& portit MBM”, né Porto Romano, Bashkia
Durrés.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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